
ZARZĄDZENIE NR 75/2021 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

z dnia 19 października 2021r. 

 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości położonej 

przy ul. Żeromskiego 

   

Na podstawie art. 110n § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r.  o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 1427) w związku, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu nieruchomości położonej  

w miejscowości Strawczyn, ul. Żeromskiego 11, gm. Strawczyn, objętej Księgą 

Wieczystą nr KI1L/00062556/1. 

2.  Ww. nieruchomość jest przedmiotem złożenia oświadczenia 

dotyczącego skorzystania z prawa pierwokupu, wystosowanego przez Naczelnika 

Drugiego Urzędu Skarbowego w Kielcach pismem nr 2605-SEE-2.711.2843.2021          

z dnia 07.10.2021r. w związku z prowadzonym przez Drugi Urząd Skarbowy                          

w Kielcach postepowaniem egzekucyjnym z przedmiotowej nieruchomości. 

§ 2 

Wykonania zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Tadeusz Tkaczyk 


